
ZARZĄDZENIE NR 221/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 czerwca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali 
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne. 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 i Nr
281, poz. 2783, Nr 281, poz. 2786, z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193,
Nr 86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833, z 2007r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, z 2010r. Nr 3,
poz. 13), zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 175/2010 z dnia 20 kwietnia
2010r. zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi: Wydziału Mieszkalnictwa oraz Miejskiego

Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) wykreśla się pozycję 71 w brzmieniu:" Warszawska 20B/6".

2) dotychczasową  treść oznaczoną  jako pozycję  od nr 72 do nr 76 oznacza się  odpowiednio jako

pozycję od nr 71 do nr 75. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: RGSOC-LFGUW-HWPCO-XOCRD-LFNNQ. Strona 1 / 1


